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PROMA SZLIFIERKA DWUTARCZOWA

BKL-2000

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PROMA SZLIFIERKA DWUTARCZOWA BKL-2000

e Cicha i ptynna praca

¢ Stabilne podpory obrabianego materiatu

« Wbudowane oswietlenie powierzchni roboczej

¢ Uchwyty montazowe do zamocowania do podtoza lub stojaka

Dane techniczne:

e Masa 20kg

e Moc przytaczeniowa 550 W

¢ Napiecie 230V

e Obroty 2 850 obr./min.

e Rozmiar tarczy @ 200 x 25 x 16 mm

e Rozmiar tarczy I @200 x 40 x 16 mm

Wyposazenie podstawowe
e Dostarczana z tarczami o granulacjach 80 i 36
¢ Klocek do réwnania tarcz
* Ostony bezpieczenstwa
e Podpérki do szlifowania

Wyposazenie opcjonalne

e Tarcza szlifierska Scierna @ 200 x 25 x 16 mm (twarda)
e Tarcza szlifierska Scierna @ 200 x 40 x 16 mm (miekka)

1 020,00 zt
829,27 zt
1-7dni
25450200
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